
Gr 4  Kla F2, J  über 750ccm Bj 70-90  UND SSP bis 850ccm BJ 03-18

Red Bull Ring  - 4318 mtr.
18 - 19 August 2018

Klassen-Ergebnis Silberlauf

15. int. Rupert Hollaus Gedächtnis Rennen
IG Formel Classic

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Hist. Motorräder über 750ccm Bj 70-90
Gestartet: 17 Gewertet: 14 Nicht gewertet: 3Nicht Gestartet: 0

10 Hans Peter Pfaffenwimmer  1 -- 7 laps --Yamaha FZR 1000 RR
P faffenwimmer Reifen

12:04.789 1:42.376 7

38 Heinz Diener 0.226 2 0.226Schwingen Suzuki
BFS C lassic  Racing Team

12:05.015 1:41.870 7

165 Gerhard Fischer 35.351 3 35.577Harris Kawasaki Z 900
BFS C lassic  Racing Team

12:40.366 1:46.756 3

267 Johann Tetour 0.347 4 35.924Yamaha FZR 12:40.713 1:46.174 6

1 Roland Asanger 17.912 5 53.836Suzuki 1100 GSX-R
MC Schärding

12:58.625 1:48.904 3

159 Horst Scheuer 13.693 6 1:07.529Laverda 1200
Skopik & Lohn Racing

13:12.318 1:54.555 4

41 Christian Lanzenbacher 16.220 7 1:23.749Suzuki GSX 1100
SRT Diesel Sport

13:28.538 1:52.236 7

132 Werner Jarisch 39.402 8 2:03.151Yamaha FZR 1000
P faffenwimmer Reifen

14:07.940 1:55.682 3

60 Thomas Hubacek 4.545 9 2:07.696Honda Boldor SCO1
USTB

14:12.485 1:56.675 4

11 Heinz Rathusky  10 -- 6 laps --Ducati 851
MSC  NRS

11:58.273 1:56.359 3

21 Willi Werndl 18.463 11 18.463Laverda 1000
Moto Laverda Team Werndl

12:16.736 1:59.685 6

192 Fürmetz 10.338 12 28.801 12:27.074 2:01.551 5

31 Nikolaus Binder 29.877 13 58.678BMW R 100 12:56.951 2:06.575 5

56 Hannes Barta 57.266 14 1:55.944Yamaha XJ 900 A31
FGG Fahrgemeinschaft Gerasdorf

13:54.217 2:14.846 6

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

92 Ernest Koch  DNF -- 6 laps --Kawasaki Over SV32 11:37.948 1:53.130 3

27 Helmut Honner  DNF -- 4 laps --Suzuki 7:45.672 1:47.658 2

25 Diego Dressino  DNF -- 3 laps --Bimota YB 4
Skopik & Lohn Racing

5:32.560 1:48.964 2

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:38.999  in Runde  7  duch nr. 54 : Klaus Selmeister (Yamaha R6)

Ergebnissen: Zeitnahme durch :  

Andy Meklau  
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Supersport bis 850ccm Bj 2003-2018
Gestartet: 16 Gewertet: 16 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

9 Günter Bammer  1 -- 7 laps --Yamaha R6
Yamaha Racing Team Rauris

11:49.182 1:40.291 3

54 Klaus Selmeister 0.066 2 0.066Yamaha R6
SRT Team

11:49.248 1:38.999 7

731 Thomas Lukas 9.824 3 9.890Suzuki GSX-R 600
Ziegenburg Racing Team

11:59.072 1:41.140 3

3 Dominik Werkstetter 17.454 4 27.344Honda CBR 600RR
Honda Adermayr, MSC  Zeilarn

12:16.526 1:42.869 3

144 Alexander Weinzierl 24.674 5 52.018Honda CBR 600RR
RT Chiemsee

12:41.200 1:45.524 7

17 Robert Straußberger 3.075 6 55.093Suzuki GSXR 750
Racingteam Figaro

12:44.275 1:47.002 6

28 Jürgen Schallerböck 0.091 7 55.184Honda CBR 600RR PC40
Grübes Power

12:44.366 1:47.013 6

156 Hubert Kalthuber 4.697 8 59.881Honda CBR 600RR
Mini`s Zweiradschmiede

12:49.063 1:47.975 6

61 Paul Klaus Pinter 4.532 9 1:04.413Kawasaki 12:53.595 1:48.035 5

160 Stefan Anzengruber 21.025 10 1:25.438Honda CBR 600 13:14.620 1:50.694 7

150 Johann Plank 0.343 11 1:25.781Yamaha R6 13:14.963 1:51.006 7

129 Tommy Jäkel 19.690 12 1:45.471Kawasaki ZX6R 636B
Weixdorfer Team

13:34.653 1:52.607 7

126 William Fury  13 -- 6 laps --Honda CBR600 RR
Racingteam Figaro

12:16.108 1:58.872 6

40 Muris Mejric 28.223 14 28.223Suzuki GSXR 600 K6
SRT Team

12:44.331 2:02.043 4

118 Rudolf Forstner 0.954 15 29.177Honda CBR 600 RR 12:45.285 2:04.646 4

69 Hermann Schörkhuber 1:05.399 16 1:34.576Kawasaki ZX 6R 13:50.684 2:14.385 3

Bike 92  Transponder w echseln ohne Funktion
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